АДМИНИСТРАЦИЯ

ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2024 г.  № 70

 с.Хреновое

О внесении изменений в постановление администрации Хреновского

сельского поселения от 29.10.2023г. №97 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта

размещения вывески» на территории Хреновского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Законом Воронежской области от 01.12.2023 № 116-ОЗ «О

развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области»,

постановлением Правительства Воронежской области от 19.07.2024 № 463 «Об

ответственном ведении бизнеса в Воронежской области», Уставом Хреновского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области администрация     Хреновского сельского поселения   Новоусманского

муниципального       района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации

Хреновского сельского поселения от 29.10.2023г. №97 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка

информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» на

территории Хреновского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области» следующие изменение:

1.1. подпункт 7.1 административного регламента изложить в новой редакции :

«7.1.Срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 7

рабочих дней со дня подачи заявления с приложением документов, необходимых

для предоставления Муниципальной услуги, предусмотренных настоящим

Административным регламентом.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о главы Хреновского  сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                    В.В.Остроухова